/ Na základe uznesenia obecného zastupiteľstva obce Zázrivá č. 47/03/2022 zo dňa 29.09. 
2022 bola kúpna cena prevádzaných pozemkov stanovená vo výške 50 € (slovom: päťdesiat eur) za 1 
m , čo predstavuje kúpnu cenu za predmet tejto zmluvy spolu vo výške 6.050 € (slovom: 
šesťtisícpäťdesiat eur).

2. /Kupujúci a predávajúci sa vzájomne dohodli, že dohodnutú kúpnu cenu je kupujúci 
povinný zaplatiť najneskôr do 10 dní odo dňa uzatvorenia tejto kúpnej zmluvy bezhotovostným 
prevodom na účet predávajúceho (č.ú. v tvare IBAN): SK14 0900 0000 0004 5278 2400.